
 

 1 di 2 

UFFICIO CONCORSI 

Disposizione della Direttrice generale  

Classificazione VII/1 

N. allegati: 0 

 

MODIFICA COMMISSIONE 

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 4 POSTI, AREA COLLABORATORI, 
SETTORE TECNICO, SCIENTIFICO, TECNOLOGICO, INFORMATICO E DEI SERVIZI GENERALI, CON CONTRATTO 
DI LAVORO A TEMPO INDETERMINATO E PIENO PRESSO L’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SIENA, PER LE 
ESIGENZE DELL’AREA ORGANIZZAZIONE E SISTEMI INFORMATIVI (AOSI), DI CUI 2 POSTI 
PRIORITARIAMENTE RISERVATI ALLE CATEGORIE DI VOLONTARI DELLE FORZE ARMATE (ARTT. 1014 E 678 
D. LGS. 66/2010 E S.M.I.) E VOLONTARI DEL SERVIZIO CIVILE UNIVERSALE (ART. 18 D. LGS. 40/2017 E S.M.I.) 
D.D.G. prot. n. 199994 del 07/10/2024 e rettifica prot. n. 203886 del 11/10/2024 

LA DIRETTRICE GENERALE 

- visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Siena emanato con D. R. n. 1521/2024 dell'8 agosto 2024; 

- vista la D.D.G. prot. n. 199994 del 07/10/2024, successivamente rettificata con D.D.G. prot. n. 203886 
del 11/10/2024, con cui è stato indetto il concorso per la copertura di n. 4 posti, Area Collaboratori, 
Settore tecnico, scientifico, tecnologico, informatico e dei servizi generali, con contratto di lavoro 
subordinato a tempo indeterminato e pieno, per le esigenze dell’Area Organizzazione e Sistemi 
Informativi (AOSI), di cui n. 2 posti prioritariamente riservati alle categorie di volontari delle Forze armate 
(artt. 1014 e 678 D. Lgs. 66/2010 e s.m.i.) e volontari del Servizio Civile Universale (art. 18 D. Lgs. 40/2017 
e s.m.i.); 

- visto il Regolamento di Ateneo disciplinante i procedimenti per il reclutamento del personale tecnico e 
amministrativo a tempo indeterminato e determinato, emanato con D.R. rep. n. 2584/2023 prot. n. 
238742 del 27.12.2023, in vigore dal 12.01.2024; 

- vista la D.D.G. prot. n. 15240 del 27/01/2025 di nomina della commissione per la procedura suddetta; 

- preso atto della comunicazione del 12/02/2025, ns. prot. n. 30668 del 12/02/2025, con la quale il Dott. 
Umberto Ciocca rassegna le proprie dimissioni quale membro della commissione suddetta; 

- preso atto della disponibilità del dott. Roberto Bartali e della dichiarazione, da questo resa, ai sensi 
dell’art. 46 D.P.R. 445 del 28.12.2000, in ordine alla insussistenza a suo carico di condanne, anche con 
sentenza non passata in giudicato, per reati previsti nel Capo I del Titolo II del libro secondo del codice 
penale (art. 35 bis del D.lgs. n. 165/2001);  

 
 
                                                                            DISPONE 
 

1. È modificata la Commissione esaminatrice della procedura concorsuale indicata in premessa che risulta 
così composta:  
 

ALDINUCCI Riccardo           Funzionario-Unisi                                          Membro 



 
 

 

 2 di 2 

BARTALI Roberto                            Funzionario-Unisi                                          Membro       

PALMAS Simonetta                        Funzionaria-Unisi                                          Membro 

SATTA Silvia                                     Funzionaria-Unisi                                         Segretaria 

 
2. La presente disposizione è pubblicata nell’Albo online di Ateneo e sulla pagina web dedicata alla 

procedura concorsuale. 

    

 

Siena, data della firma digitale  
 
 

La Direttrice generale 
Beatrice Sassi 
 


		2025-02-18T09:36:17+0000
	BEATRICE SASSI




